Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orientalibus, praehabito favora
bili voto Ex.mi P. D. Luciani Storero, Archiepiscopi tit. Tigimmensis 
et in India Apostolici Pro-Nuntii, attenta huiusmodi immutationis cau
sa pastorali, vigore specialium facultatum, sibi a Summo Pontifice 
Ioanne Paulo Divina Providentia Pp. II tributarum, oblatis preci
bus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto quatenus opus sit, quorum intersit consensu, 
praesenti Decreto distrahit ab Eparchia Kothamangalamensi integrum 
territorium paroeciae Christi Regis apud « Kaiagiri » illudque tribuit in 
perpetuum Eparchiae Kanirapallensi. 

Omnia acta et documenta praefatum territorium respicientia a ta
bulario Curiae Eparchialis Kothamangalamensis ad tabularium Cu
riae Eparchialis Kanirapallensis quam primum transmittantur. 
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Ad haec omnia perficienda, Sacra Congregatio pro Ecclesiis Orienta
libus memoratum Exc.mum P. D. Lucianum Storero deputat, neces
sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad 
effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con
stitutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem authen
ticum exemplar de peracta exsecutione remittendi. 

Quibus super rebus praesens editur Decretum perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. Contrariis quibusvis 
minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesiis 
Orientalibus, die 22 mensis Augusti, anno 1979. 

8 PETRUS PAULUS Card. PHILIPPE, Praefectus 

L. m s. 
© Marius Brini, Archiep. tit. Algizensis, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 
SUEINAMEN. SEU BUSCODUCEN. 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Petri Donders, sacer
doti professi Congregationis SS.mi Redemptoris. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Petrus Donders, die 27 mensis Octobris an
no 1809 Tilburgi in Hollandia natus, sacerdotio insignitus, die 5 Iunii 
1841, ad Hollandicam tunc Guyanam profectus est, die 1 Augusti 1842, 
ibique missionales labores tanta animi alacritate iniit, ut cito « sanc
tus )) haberetur non modo a catholicis, verum etiam a protestantibus, 
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ab iudaeis et a paganis. Cum autem eidem Servo Dei cura quoque le
prosorum fuerit concredita, atque iisdem inservire in deliciis ipse ha
beret, leprosorum apostolus appellari meruit. 

Quando vero Surinamensis Missio Congregationi SS.mi Redempto
ris fuit ab Apostolica Sede commissa, Dei Famulus in eam Congrega
tionem, ob eius insignia merita in vinea Domini, admissus est vota
que religiosa nuncupavit; ac deinde alios viginti annos in missione 
transegit, splendida virtutum exempla praebens usque ad mortem, quam 
die 14 Ianuarii 1887 Bataviae, in Surinamia, sancte obivit.